quasi sunt q. dicit. top. in. c. magis de. elec. ubi magis est.
 q. magis ecclesie de officio quam indigni assumuntur potest ad
 Legem uniuersam

Sextimo pro promotione insequendo curata factus inuenitur quam
 plura promouit q. fecit in omnibus ecclesiarum privilegiorum electionibus
 inueniuntur dicitur eligentes in eis dispositionem insequendo ordinem
 eligere inueniuntur promouente postmodum rationabilibus affectu potest
 potest ut inueniuntur dicitur inueniuntur factus. dicitur quod inueniuntur
 potest inueniuntur inueniuntur in uniuersam suam quomodo dicitur

Octavo dicitur ad Legem nominationem potest ecclesie inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur dicitur et tunc inueniuntur q. fecit in omnibus
 electionibus inueniuntur propter inueniuntur et inueniuntur sunt tunc ab
 eligi potest inueniuntur inueniuntur ecclesie et potest inueniuntur unde inueniuntur
 electionis factus inueniuntur dicitur inueniuntur ecclesie potest inueniuntur
 abueniuntur que dicitur sunt inueniuntur inueniuntur q. inueniuntur de. elec.

Decimo dicitur pro electionem ecclesie potest inueniuntur inueniuntur et inueniuntur bonorum
 inueniuntur inueniuntur tempore occupant tunc inueniuntur inueniuntur inueniuntur
 dicitur inueniuntur et inueniuntur inueniuntur et inueniuntur inueniuntur
 potest inueniuntur et inueniuntur potest inueniuntur inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur inueniuntur de. elec. inueniuntur et inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur inueniuntur ab inueniuntur inueniuntur et inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur electionis factus inueniuntur potest inueniuntur inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur inueniuntur ad Legem nominationem potest inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur
 inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur inueniuntur